
WÓJT GMINY
WILKOWICE

Zarządzenie nr 203/2024
Wójta Gminy WUkowice

z dnia 11. 10.2024 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Wilkowice,
dotyczących aktualizacji PROGRAMU USUWANIA WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH
AZBEST Z TERENU GMINY WILKOWICE DO ROKU 2032

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 2024r. póz.
1465) oraz uchwały nr XXXI/264/2013 Rady Gminy Wilkowice z dnia 27 lutego 2013 r.
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami

zarządzam:

§1
Ogłoszenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Wilkowice w sprawie aktualizacji
"Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Wilkowice do roku
2032"

§2
Z treścią projektu aktualizacji "Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu
Gminy Wilkowice do roku 2032" można zapoznać się;
- w siedzibie Urzędu Gminy w Wilkowicach przy ul. Wyzwolenia 25 (każdorazowo w sposób
indywidualnie ustalony ze stroną: tel. 33 499 00 77, e-mail: sekretariat@wilkowice. pl)
- na strome intemetowej Biuletynu Informacji Publicznej (BIP) Gminy Wilkowice.

§3
Celem konsultacji jest umożliwienie:
- zapoznania się z projektem aktualizacji "Programu usuwania wyrobów zawierających azbest
z terenu Gminy Wilkowice do roku 2032",
- przedłożenia uwag i wniosków do projektu
oraz uwzględnienie zasadnych uwag w dokumencie.

§4
l. Konsultacje prowadzone będą w terminie od 15 października do 5 listopada 2024 r.
2. Uwagi i wnioski do dokumentu można składać w terminie do 5 listopada 2024 r. :
- w formie pisemnej na adres: Urzędu Gminy w Wilkowicach przy ul. Wyzwolenia 25;
- za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, na adres e-mail: sekretariat@wilkowice. pl

§5
Wyniki konsultacji zostaną opublikowane w terminie 14 dni od dnia zakończenia konsultacji
za pomocą strony intemetowej i Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Wilkowice.

§6
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska.

Wójt

mgr Maciej Mrówka


